Rio Grande do Norte, 30 de Agosto de 2019 Ano 2019 | No 0708

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATUAL

(Contrato de nº 004/2018 – Processo Administrativo nº
012/2018 – Dispensa de Licitação nº 005/2018)

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Portalegre/RN

CONTRATADO: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA EPP –
CNPJ: 07.610.338/0001-04.

OBJETO DO CONTRATO: Fornecimento de material de
consumo (informática) em proveito da Câmara Municipal de
Portalegre/RN.

OBJETO DO ADITIVO: O presente Aditivo Contratual tem por
objeto prorrogar o prazo de vigência estabelecido no 1º Termo
Aditivo firmado em 31 de dezembro de 2018.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 02 de janeiro até 31
de dezembro do corrente ano de 2019.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam inalteradas as demais cláusulas do
Contrato Administrativo nº 004/2018 e seu primeiro Aditivo.

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II, § 2º da Lei das
Licitações (Lei nº 8.666/93)

Portalegre/RN, 29 de agosto de 2019.

ASSINATURAS: Euclides Luiz Pereira Neto – Presidente da
Câmara Municipal de Portalegre/RN (pela Contratante) e Marília
Campos Pessoa Nogueira (pela Contratada)

.

Publicado por:
FRANCISCA CRISTIANA SOARES RIBEIRO

Código Identificador: 4E16DB39

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 30 de Agosto de

2019. Edição 0708.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal